ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

THÀNH ỦY PHAN RANG - THÁP CHÀM
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                                  *                 Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 10 tháng 8 năm 2023

Số 2260 - QĐ/TU

QUYẾT ĐỊNH
thành lập Đoàn giám sát việc học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai

thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022, Hội nghị lần thứ năm

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tăng cường củng cố,

xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng

đội ngũ đảng viên trong giai đoạn mới

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ, Thường

trực Thành ủy nhiệm kỳ 2020 – 2025;

- Căn cứ Chương trình 187-CTr/TU, ngày 01/3/2023 của Ban Thường vụ

Thành ủy về kiểm tra, giám sát năm 2023 (sửa đổi, bổ sung);

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Thành ủy,

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Giám sát việc học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai thực

hiện Nghị quyết số 21-NQ/TW ngày 16/6/2022, Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII về tăng cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở

đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ đảng viên trong giai đoạn mới đối với một số

tổ chức cơ sở đảng.

Điều 2. Thành lập Đoàn giám sát gồm các đồng chí có tên sau:

- Trưởng đoàn: Đồng chí Võ Vĩnh Long - UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo

Thành ủy kiêm Giám đốc Trung tâm Chính trị thành phố,

- Phó Trưởng đoàn: Đồng chí Nguyễn Thanh Bình - Phó Trưởng Ban Tổ

chức Thành ủy,

- Các thành viên:

+ Đồng chí Phạm Ngọc Hy - Phó Trưởng Ban Dân vận Thành ủy,

+ Đồng chí Nguyễn Thị Minh Luyện - Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Thành ủy,

+ Đồng chí Võ Thị Hồng Liên - Chuyên viên Ban Tổ chức Thành ủy,

+ Đồng chí Trần Thị Kim Ly - Chuyên viên Ban Tuyên giáo Thành ủy.

 2

Điều 3. Mục đích, yêu cầu, nội dung, thời gian và phương pháp tiến hành

được xác định cụ thể trong Kế hoạch giám sát (ban hành kèm theo Quyết định

này).

Điều 4.

- Lãnh đạo các cơ quan có thành viên tham gia Đoàn giám sát tạo điều kiện

thuận lợi để các thành viên hoàn thành tốt nhiệm vụ.

- Văn phòng Thành ủy, Ban Tuyên giáo Thành ủy, các tổ chức cơ sở đảng

được giám sát và các đồng chí có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

Nơi nhận:
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy,

- Các Ban Đảng Thành ủy,

- Các đồng chí UVTV Thành ủy,

- Các TCCSĐ trực thuộc,

- Như Điều 4,

- Lưu Văn phòng, HSGS.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Châu Thị Thanh Hà

		2023-08-11T15:27:20+0700

		2023-08-11T15:56:56+0700